• Prefeitura Municipal de Tombos

HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR EDITAL Nº 0 1/2020 LEI ALDIR BLANC

A Prefeita Municipal, em confonnidade com a Lei Federal nº 14.017/2020, no uso das atribuições que lhe foram conferidas,

RESOLVE

HOMOLOGAR os resultados do Edital O 1/2020, em confonnidade com a Lei Federal nº 14.017 de 29 de j unho de 2020, nomeada

Lei Aldir Blanc. conforme segue:

HABILITADOS/DEFERIDOS

Cadastro Nº Nome

0 1 Yivalda Maria Rosestolato Pereira Tannus - Bloco Bonecas do Niterói

02 Itat iana Moreira dos Reis de Paula - Organ ização de Festas

03 Leonardo Moreira Martins - Grêmio Recreativo Escola de Samba União do Povo

Grupo 04 Janete Gonçalves Cortat - Espaço de Dança

C ultura l/ 05 João Manoel Couto Meneguci - Locação de brinquedos e recreação

Espaço 06 Ana Paula Gonçalves Rocha da Silva - Confeitaria da Ana/ornamentação de Festas

Cu ltural 07 Andréia de Oliveira Frederico - Escola de Samba Balança Roseira

08 Melissa Bizarro Esteves - Fotografia

09 Gustavo Nery da Silva - Produções e Entretenimentos

10 Lucio Antonio Teixeira da Silva - Fotografia

OI Douglas Nogueira de Assis - Fo lia de Reis (Estrela do Oriente)

02 Marcos Anton io Pacheco Silva - Cantor

3 Alessandro Moreira da Si lva - Organização de Festas

04 Natanae l dos Santos Assis - Fotografia

05 Igor Sotero Frederico - Ornamentação

06 Mi lton do Nascimento Gomes - Cantor

07 Th iago Santos da Si lva - Grupo de Pagode ''Nosso Show"
Artistas

08 Paulo Almada do Nasc imento - Músico
(Pessoas

09 Fábio Pereira Nunes - Capoe ira
Físcas)

10 Vantu il Alves da Silva - Boi Pintadinho ·'Boi da Amizade ..

11 Kilmer Medeiros Gonçalves de O liveira - Coreógrafo

12 João Batista de Souza Santos - Boi Pintad inho do Niterói

13 Tallys Denner Carva lho Cardozo - Mús ico

14 Nathan Pinheiro Cadei - Cantor

15 Paulo Henrique de O liviera - Cantor " PH Voz e Violão"'

16 Re ina ldo Roberto Ferreira - Cantor

.. Prefeitura Municipal de Tombos

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

Claudiano da Silva Pereira - Coreógrafo

Sarah Rodrigues do Nascimento - Cantora

Margarida G indre Soares Lazaroni - Recreação

Gutierre Guedes Miranda - Boi Pintad inho "Boi da Popular"

Eden Ferreira Campos Netto - Músico

Murilo Sabastião dos Santos de Araújo - Músico

Adão Vicente Cheng- Folia de Reis Agua Santa de Minas

Rivaldo Martins da Silva - Cantor

Laerte de Souza Perucio - Recreação

Geraldo Marques dos Santos - Músico

Luciene Teixeira de Moraes

Prefeita Municipal de Tombos/MG

•
Prefeitura

Tombos

Municipal

NÃO HABILITADOS/INDEFERIDOS

Cadastro Nome

Julio Cezar de Almeida Cruz - Fotógrafo

Amador

Gilson Pereia Pinhe iro - Cantor

Maria Fernanda Tassara Frossard Monteiro
Artistas

(Pessoas Valdenir Mendes do Nascimento

Físcas)

Alexandre Sati ro

Tombos, 02 de dezembro de 2020.

de

Situação

Comprovante de res idência em nome de
terceiros

Comprovante de residência em nome de
terceiros

O cônjuge é concorrente como empresa

Ausência de comprovante de residência

Ausência de documentação comprobatória:

memória das ações culturais que expressem a

atuação do proponente por meio de registro

(fotos, textos escritos e similares) e

autodeclarção.

Luciene Teixeira de Moraes

Prefeita Municipal de Tombos/MG